〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１４年２月２６日

パナソニック株式会社

アプライアンス社

モータ事業部

ＡＣサーボモータ 銘板仕様変更に関するお知らせ

拝啓 余寒の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通りサーボモータの銘板の記載内容を変更いたします。

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象機種 ＡＣサーボモータ ＭＩＮＡＳシリーズ

ＭＳＭＡ（１．０ ｋＷ 以上 ）

ＭＤＭＡ（１．０ ｋＷ 以上 ）

ＭＦＭＡ（ ４００ Ｗ 以上 ）

ＭＨＭＡ（ ５００ Ｗ 以上 ）

ＭＧＭＡ（ ９００ Ｗ 以上 ）

 ※品番（Model No.）の左から１～４桁目が上記の記号で始まる機種

  かつ、（ ）に記載したモータ容量（Ｗ数、ｋＷ数）

■変更理由：銘板標準化のためデザインを変更いたします。

■変更内容：銘板のレイアウトを下記のように変更いたします。

※材質（台紙、インク、寸法）や貼付箇所の変更は、ございません。

（例）MSMA102S1C （MSMA 1kW）の場合

変更前 変更後

■変更時期：２０１４年４月生産分より順次変更致します。

■その他 ：製品の機能、性能を変更するものではありません。

以上

１／１ページ